SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

ERRATA Nº 006,

DO EDITAL N.° 024, de 06 de outubro 2010.

Processo Seletivo 2011
Curso de Bacharel em Segurança Pública – CFO/PM

Publicado no DOU 205 de 26/10/2010 – página 45 a 48 – seção 3.

A Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR, através da Comissão

Permanente de Processo Seletivo de Discente – CPPSD, vem a público, retificar a lista do

Resultado da Avaliação Psicológica do Processo Seletivo 2011 – para o Curso de Bacharelado em

Segurança Pública, para Formação de Oficiais da Polícia Militar – CFO/PM, conforme documento

do Comando Geral da Polícia Militar do Estado de Rondônia transcrito abaixo:

RESOLVE:

1. HOMOLOGAR a Ata de Realização do Ato Revisional da Avaliação Psicológica do

Concurso Público para o Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar do Estado de

Rondônia (CFO/PMRO), em convênio com a Universidade Federal de Rondônia (UNIR),

Edital n° 024, de 06 de outubro de 2010,  realizada pelo Presidente da Subcomissão nomeada

pela Portaria n° 06/DEPARTAMENTO DE ENSINO/CRH, de 30 de janeiro de 2012, tendo

sido detectado um equívoco em relação à verdadeira menção obtida pela candidata MÁRCIA

FRANCISCA DA COSTA DO NASCIMENTO (Código 82219), na Avaliação Psicológica,

passando a figurar no rol dos candidatos APTOS na Avaliação Psicológica do CFO/PMRO:

2. Determinar que o nome da candidata seja inserido para o dia 22 de março de 2012,

para que compareça às 08h no Hospital Tiradentes da PMRO, sito Rua Paulo Leal esquina

com Rua Irmã Capelli, s/n°, Centro, a fim de ser submetida ao Exame Médico (etapa IV) do

referido Concurso.

3. Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Quartel Em Porto Velho-RO, de 16 de março de 2012.

Paulo Cezar Figueiredo – Cel PM

Comandante Geral da PM/RO

 Resultado da Avaliação Psicológica

Onde se lê:

CÓDIGO CLASS.
NOME

Data

Nascimento

Situação

82219 14
MARCIA FRANCISCA DA COSTA DO
NASCIMENTO

05/05/1985 INAPTA

Leia-se:

CÓDIGO CLASS.
NOME

Data

Nascimento

Situação

82219 14
MARCIA FRANCISCA DA COSTA DO
NASCIMENTO

05/05/1985 APTA

 Comunicado da Classificação Final

Onde se lê:
Num

inscrição
Classif.

Feminino nome
Data
nascimento

Nova
pontuação

80690 1 1. MARJORIE MONTE BRAGANÇA 01/06/1990 72,00

80412 4 2. ANA CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 19/10/1990 67,50

82118 5 3. LIDIANE DE SOUZA SAMPAIO 13/12/1980 67,00

80522 6 4. ROBERTA CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 09/04/1988 66,00

81658 9 5. JAQUILENE PUTTIN 18/08/1985 64,50

81658 10 6. DAIANA MARIA VERÍSSIMO BARBOSA 20/05/1986 64,50

83117 13 7. CLAUDIA GONÇALVES GALINARI 26/02/1982 62,00

80248 16 8. DENISE GONçALVES DA COSTA 29/08/1990 61,00

83357 18 9. NÁDIA LIMA DE BRITO 23/01/1979 59,00

Leia-se:
Num

inscrição
Classif.

Feminino nome
Data
nascimento

Nova
pontuação

80690 1 1. MARJORIE MONTE BRAGANÇA 01/06/1990 72,00

80412 4 2. ANA CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 19/10/1990 67,50

82118 5 3. LIDIANE DE SOUZA SAMPAIO 13/12/1980 67,00

80522 6 4. ROBERTA CRISTIANE OLIVEIRA DA SILVA 09/04/1988 66,00

81658 9 5. JAQUILENE PUTTIN 18/08/1985 64,50

81658 10 6. DAIANA MARIA VERÍSSIMO BARBOSA 20/05/1986 64,50

83117 13 7. CLAUDIA GONÇALVES GALINARI 26/02/1982 62,00

82219 14 8. MARCIA FRANCISCA DA COSTA DO NASCIMENTO (PM) 05/05/1985 61,50

80248 16 9. DENISE GONçALVES DA COSTA 29/08/1990 61,00

83357 18 10. NÁDIA LIMA DE BRITO 23/01/1979 59,00

Porto Velho, 16 de março de 2012.

Profª Lilian Moser
Presidente da CPPSD/UNIR